
Kviečiame į XIII tarptautinės 

mokymosi, žinių ir karjeros 

planavimo parodos 

    STUDIJOS 2015 renginius 

 

Vasario 5 d., ketvirtadienis 

10.00-10.45 
Studijų užsienyje aktualijos - Anglija, Danija, Olandija 
Organizatorius: KALBA.LT 

5.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

11.00-11.45 Parodos atidarymas 
5.1 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

11.00-13.00 

VDU paskaitos: 
 
11.00-11.45 Stresas, kuris mums padeda ir trukdo 
Pranešėjas: Doc. dr. Aidas Perminas 
 
12.15-13.00 Politikos mokslai informacinėje visuomenėje  
Pranešėjas: prof.dr. Lauras Bielinis 
Organizatorius: Vytauto Didžiojo universitetas 

 
 
5.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 
 
3.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 3 salės ekspozicijos 

11.15-12.00 
Studijos užsienyje  
Organizatorius: KASTU International 

5.3 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

11.15-12.00 

Miškininkystė, kraštotvarkos, turizmo, statybos inžinerijos 
studijos KMAIK 
Pranešėjas: Dr. A.Tebėra, Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 
kolegijos direktorius 
Organizatorius: Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 

5.5 konferencijų salė, I aukštas, 
įėjimas iš 5 salės fojė 

11.15-12.00 
Žaidimas „Karjera“. Karjeros dirbtuvės 
Pranešėja: Laura Kuzminienė, karjeros konsultantė 
Organizatorius: Kauno technologijos universitetas 

3.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 3 salės ekspozicijos 

12.00-12.45 
FOX vadovas: Mano studijų Danijos koledže patirtis 
Organizatorius: FOX universitetai 

5.1 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

12.00-15.00 

VGTU paskaitos: 
 
12.00-12.25 Tavo ateitis kuriama VGTU! 
12.30-12.55 Inžinierius – tai skamba išdidžiai! UAB 
"Traidenis" generalinio direktoriaus pranešimas 
13.00-13.25 Sumanus miestas 
13.30-13.55 Avionika arba tai, ko nežino pilotas 
14.00-14.25 Skaitmeninė (5D) statyba: jau šiandien ar tik 
rytoj? 
14.30-15.00 Mechanika šiuolaikinėje gamyboje 
 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

5.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

12.15-13.00 

Mes žinome, kur žiūri Jūsų akys, arba kaip skaitysime rytoj? 
Pranešėjai: Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto 
dėstytojai dr. Arūnas Gudinavičius ir dr. Andrius Šuminas 
Organizatorius: Vilniaus universitetas 

5.3 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

12.15-13.00 

Studentų Mokslinė Draugija - Studijos, mokslas, draugai 
Pranešėjas: Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto studentų 
mokslinė draugija 
Organizatorius: Vilniaus universitetas 

5.5 konferencijų salė, I aukštas, 
įėjimas iš 5 salės fojė 

12.15-13.00 

Arnoldas Lukošius: „Ar įmanoma būti ir rašytoju, ir 
režisieriumi, ir dizaineriu, ir fotografu? Taip, jei esi 
žurnalistas“  
 
Organizatorius: Portalas lrytas.lt 
 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 salė 



13.00-13.45 

Seminaras „Kuo būti? Kokią specialybę pasirinkti?“ 
Kas man tinkamiausia? Kaip rinktis? Kaip pasirinkti, kad ateityje 
galėčiau dirbti mėgstamą darbą? Ar galiu rinktis tai, ko noriu? 
Kaip pasirinkti patinkančią ir ekonomiškai naudingą specialybę? 
Pranešėjas: Sikstas Ridzevičius, psichologas, verslininkas, 
asmenybės ir verslo konsultantas. Daugiau kaip 18 metų nuosavo 
verslo patirtis. Naujų produktų kūrimo ekspertas. 
Organizatorius: Žurnalas „KUO BŪTI“ 

5.1 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

13.15-14.00 
Diskusija "Kuris karjeros kelias teisingas?" 
Organizatorius: Lietuvos edukologijos universitetas 

5.3 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

13.15-14.00 
Šiuolaikinis universitetas: kai tikslas nepateisina priemonių 
Pranešėjas: Emas Gricius 
Organizatorius: LCC universitetas 

5.5 konferencijų salė, I aukštas, 
įėjimas iš 5 salės fojė 

13.15-14.00 

Aleksandro Stulginskio universitetas. Kas renkasi - karjera 
mane ar aš karjerą?  
Pranešėjai: Albinas ir Daiva Pugevičiai 
Organizatorius: Aleksandro Stulginskio universitetas 

3.1 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 3 salės ekspozicijos 

13.15-14.00 
Kūrybinės dirbtuvės su Klaipėdos universiteto profesoriumi 
Gyčiu Padegimu 
Organizatorius: Klaipėdos universitetas 

3.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 3 salės ekspozicijos 

13.15-14.00 

Kelionė: kiTAIP 
Šiaurės ir Pietų Amerika - ar įmanoma keliauti ir neišleisti nė 
vieno lito? Pokalbis apie kitokias keliones. 
Pranešėjas: Vytautas Krasnickas, keliautojas 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 salė 

14.00-14.45 
Asmeninė patirtis universitete kartu su AIESEC organizacija 
ir ką man tai suteikė 
Organizatorius: Tarptautinė jaunimo organizacija AIESEC 

5.1 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

14.15-15.00 

Aukštasis mokslas Lenkijoje – Ready, study, go! Poland 
(www.go-poland.pl) 
Pranešėjas: Tomasz Kollat, vyriausiasis specialistas, Lenkijos 
Respublikos mokslinių tyrimų ir aukštojo mokslo ministerija 
Organizatorius: Lenkijos institutas Vilniuje 

5.3 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

14.15-15.00 

Šiuolaikinis medikas. Tarp praktikos ir mokslo 
Pranešėjas: Vilniaus universiteto medicinos fakulteto studentų 
mokslinė draugija 
Organizatorius: Vilniaus universitetas 

5.5 konferencijų salė, I aukštas, 
įėjimas iš 5 salės fojė 

14.15-15.00 
Tarptautiniai moksleivių mainai - neišnaudota galimybė 
Organizatorius: YFU Lietuva 

3.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 3 salės ekspozicijos 

14.15-15.00 
Moksleivių protų mūšis 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 salė 

15.15-16.00 
Mano ateities pasirinkimai 
Pranešėja: Birutė Ruplytė  
Organizatorius: ISM vadybos ir ekonomikos universitetas 

5.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

15.15-16.00 
Southern Denmark University studento pristatymas 
Organizatorius: FOX universitetai 

5.3 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

15.15-16.00 
Sveikos gyvensenos ypatumai Mykolo Romerio universitete 
Pranešėja: Jolanta Gedvilienė 
Organizatorius: Mykolo Romerio universitetas 

5.5 konferencijų salė, I aukštas, 
įėjimas iš 5 salės fojė 

15.15-16.00 
Aukso pjūvio taikymas interjere. Aplinkos ir pojūčių 
harmonizavimas 
Organizatorius: Kauno kolegija 

3.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 3 salės ekspozicijos 

15.15-16.00 
Žinau viską apie tarptautines savanorystės ir stažuočių 
galimybes! 
Organizatorius: EURODESK 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 salė 

16.15-17.00 
Studijos užsienyje  
Organizatorius: KASTU International 

5.2 konferencijų salė, II aukštas, 
įėjimas iš 5 salės ekspozicijos 

 

 

 



 

Vasario 6 diena, penktadienis 

10.15-11.00 

SMK pristatymas. Atviros, lanksčios ir pažangios studijos 
sumaniems žmonėms  
Pranešėjai: SMK dėstytojai ir studentai 
Organizatorius: Socialinių mokslų kolegija 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

10.15-13.00 

VDU paskaitos: 
 
10.15-11.00 Priartėk, pažink, panaudok. Italų, prancūzų, vokiečių 
kalbos ir kultūros iš arčiau 
Pranešėjai: Doc. dr. Rūta Eidukevičienė, dr. Loic Boizou, Justina Jonikaitė 
 
11.15-12.00 Šiuolaikiškos menų studijos VDU 
Pranešėjos: Doc.dr. Rūta Mažeikienė, Laima Penekaitė 
 
 
12.15-13.00 WHY IT?  
Pranešėjas: Edvinas Česnauskas, UAB BAIP sprendimų vystymo vadovas 
 
Organizatorius: Vytauto Didžiojo universitetas 

 
 
3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 
 
3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 
 
IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

11.00-11.45 
Public speaking 
Pranešėjas: Andreas Felten 
Organizatorius: ISM vadybos ir ekonomikos universitetas 

5.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

11.00-12.45 

KONFERENCIJA „RINKIS ATSAKINGAI“ 
Organizatorius: Švietimo ir mokslo ministerija 
 
Pranešimai: 
11.05 Švietimo ir mokslo viceministras Rimantas Vaitkus „Rinkis 
atsakingai“ 
11.20 Švietimo mainų paramos fondo direktorė Daiva Šutinytė „Studijų 
kryptis Lietuva. Įgyk tarptautinės patirties studijuodamas Lietuvoje“ 
11.30 Švietimo ir mokslo ministerijos Profesinio mokymo ir orientavimo 
skyriaus vedėjas Mečislavas Griškevičius „Verslumas – naujas iššūkis 
profesiniam mokymui“ 
11.40 Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacijos bendram priėmimui 
organizuoti (LAMA BPO) prezidentas Pranas Žiliukas „Kas žinotina 
stojančiajam į aukštąją mokyklą“ 
 
Pasisakymai: 
11.50 Lietuvos moksleivių sąjungos prezidentas Antanas Mikalauskas 
11.55 Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Paulius Baltokas 
12.00 – 12.45 Klausimų ir atsakymų sesija, diskusija. 

5.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

11.15-12.00 
Studijos užsienyje  
Organizatorius: KASTU International 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

11.15-12.00 

„Kurti gali kiekvienas. Ar Tu tam pasirengęs?“ arba „Kūrybiškumas 
studijose: kaip mes paverčiame sudėtingus dalykus paprastais, o 
paprastus – ypatingais“ 
Pranešėjai: Egle Jackaitė, Kristina Kazlauskaitė, Raimondas Paškevičius  
Organizatorius: Socialinių mokslų kolegija 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

11.15-12.00 
Moksleivis + praktika įmonėje = aiški karjeros kryptis 
Organizatorius: VšĮ Sėkmės mokykla 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

 
12.00-15.00 

VGTU paskaitos: 
 
12.00-12.20 Informatikos studijos – kelias į pažangių technologijų 
pasaulį 
12.25-12.50 Lazerinis skenavimas – kas tai? 
12.55-13.15 Atsinaujinantys energijos ištekliai pastatuose – mitai ir 
realybė 
13.20-13.40 VGTU studentų dienos 
13.45-14.10 3D spausdinimas. Kas tai? 

 
5.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 



14.15-14.35 UAB „Čili Holdings“ E-marketingo vadovo sėkmės istorija 
14.40 -15.00 Išmanusis namas, pasyvusis namas ar ekologiškas 
namas. Kaip tinkamai pasirinkti? 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

12.15-13.00 

Pasaulio istorijos, mįslės, sensacijos ir aktualijos: nuo Naskos 
piešinių iki Donecko fronto  
Pranešėjas: Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto profesorius Alfredas 
Bumblauskas 
Organizatorius: Vilniaus universitetas 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

12.15-13.00 

Antanas Poška: indologija ant motociklo  
Pranešėjas: Vilniaus universiteto orientalistikos centro lektorius Vytis 
Vidūnas 
Organizatorius: Vilniaus universitetas 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

12.15-13.00 
Ar verta būti mokslininku? 
Organizatorius: Lietuvos edukologijos universitetas 

3.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

12.15-13.00 
Tarptautiniai moksleivių mainai - neišnaudota galimybė 
Organizatorius: YFU Lietuva 

3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

13.00-13.45 

Seminaras „Kuo būti? Kokią specialybę pasirinkti?“ 
Kas man tinkamiausia? Kaip rinktis? Kaip pasirinkti, kad ateityje galėčiau 
dirbti mėgstamą darbą? Ar galiu rinktis tai, ko noriu? Kaip pasirinkti 
patinkančią ir ekonomiškai naudingą specialybę? 
Pranešėjas: Darius Pietaris, “TMD partners” konsultantas ir partneris, 
asmeninio tobulėjimo mokymų pradininkas Lietuvoje.  
Organizatorius: Žurnalas „KUO BŪTI” 

5.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

13.15-14.00 
Kompiuterinių žaidimų kūrimas – svajonių specialybė  
Pranešėjas: prof. habil. dr. Andrzej Pitrus, Krokuvos Jogailos universitetas 
Organizatorius: Lenkijos institutas Vilniuje 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

13.15-14.00 
Šiuolaikinis universitetas: kai tikslas nepateisina priemonių 
Pranešėjas: Emas Gricius 
Organizatorius: LCC universitetas 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

13.15-14.00 
Tavo galimybės Europoje: Erasmus+ programa! 
Organizatorius: Švietimo mainų paramos fondas ir Jaunimo tarptautinio 
bendradarbiavimo agentūra 

3.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

13.15-14.00 
Karininko profesijos ir studijų Lietuvos karo akademijoje 
pristatymas 
Organizatorius: Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 

3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

13.15-14.00 
Klaipėdos universiteto alumno Eligijaus Masiulio sėkmės istorija 
Organizatorius: Klaipėdos universitetas 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

14.00-14.45 
Specialybės pasirinkimas: iššūkiai su kuriais susiduria jaunimas 
Pranešėjas: profesionalus karjeros konsultantas Rytis Jurkėnas 
Organizatorius: KALBA.LT 

5.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

14.15-15.00 

2015 m. bendrojo priėmimo į Lietuvos aukštąsias mokyklas tvarka  
Pranešėjos: LAMA BPO adm. direktorė R. Bakanovienė ir LAMA BPO vyr. 
konsultantė O. Kardauskė 
Organizatorius: LAMA BPO 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

14.15-15.00 

Ar baigęs mokyklą stosi į Piterio Peno kartos gretas?  
Pranešėja: Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto doktorantė Milda 
Pivoriūtė  
Organizatorius: Vilniaus universitetas 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

14.15-15.00 
"Abituriento atmintinė. Viskas ką turi žinoti" arba kaip iš dramblio 
padaryti musę 
Organizatorius: Lietuvos moksleivių sąjunga 

3.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

14.15-15.00 
Kūrybinė virtuvė: gaminti įdomu 
Organizatorius: Kauno kolegija 

3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

14.15-15.00 Projekto „Misija Sibiras“ pristatymas 
IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

15.00-15.45 

Studijų užsienyje aktualijos - Anglija, Danija, Olandija 
Organizatorius: KALBA.LT 
 
 

5.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 



15.15-16.00 
Studijos užsienyje  
Organizatorius: KASTU International 

5.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

15.15-16.00 
Southern Denmark University studento pristatymas 
Organizatorius: FOX universitetai 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

15.15-16.00 
Kompozicija ir technologijos: šiuolaikinės muzikos kūrybos studijų 
programos LMTA 
Organizatorius: Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

15.15-16.00 
Žaidimas „Karjera“. Karjeros dirbtuvės 
Pranešėja: Laura Kuzminienė, karjeros konsultantė 
Organizatorius: Kauno technologijos universitetas 

3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

15.15-16.00 
Kodėl negalima nebūti kūrybišku? 
Pranešėjas: Kristijonas Bartoševičius  
Organizatorius: Verslus jaunimas 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

 

 

Vasario 7 d., šeštadienis 

11.00-11.45 
Derybos tarptautiniame versle  
Pranešėjas: Dr. Vincentas Vobolevičius 
Organizatorius: ISM vadybos ir ekonomikos universitetas 

5.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

11.15-12.00 
Studijos užsienyje  
Organizatorius: KASTU International 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

11.15-12.00 

Šiuolaikiškos studijos Lietuvos verslo kolegijoje Vilniuje, Klaipėdoje 
ir Šiauliuose  
Pranešėja: Raimonda Tamoševičienė 
Organizatorius: Lietuvos verslo kolegija 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

11.15-12.00 
Kas svarbaus slepiasi už žodžio networking? 
Pranešėjas: Žanas Gongapševas  
Organizatorius: Verslus jaunimas 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

12.00-12.45 
Specialybės pasirinkimas: iššūkiai su kuriais susiduria jaunimas 
Pranešėjas: profesionalus karjeros konsultantas Rytis Jurkėnas 
Organizatorius: KALBA.LT 

5.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

12.00-14.00 

VGTU paskaitos: 
 
12.00-12.20 Pramonės gaminių dizainas: nuo amato iki pramonės 
estetikos ir meno 
12.25-12.45 Orlaivių pilotavimas anksčiau, dabar ir ateityje 
12.50-13.10 Įdomioji robotika ir mechatronika 
13.15-13.35 Nuo makaronų tilto iki moderniausių tiltų per 4 metus 
13.40-14.00 Naujiems rinkos iššūkiams -kūrybinės ir pramogų 
industrijos, renginių inžinerija 
 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

5.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

12.15-13.00 
Studijos Prancūzijoje ir tarptautiniai prancūzų kalbos egzaminai 
Pranešėja: Giedrė Bernotaitė (Prancūzų institutas Lietuvoje) 
Organizatorius: Prancūzų institutas Lietuvoje 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

12.15-13.00 

YOUniversity: Universitetas studentų akimis  
Pranešėjas: Vilniaus universiteto studentų atstovybės prezidentas 
Andrius Uždanavičius 
 
Organizatorius: Vilniaus universitetas 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

12.15-13.00 
Finansavimas magistrantūrai ir profesinei praktikai JAV 
Organizatorius: EducationUSA 

3.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

12.15-13.00 
Tarptautiniai moksleivių mainai - neišnaudota galimybė 
Organizatorius: YFU Lietuva 

3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 



12.15-13.00 

Studijuok vėliau keliauk - kablelį padėk pats!  
Pranešėja: Jovita Valinčiūtė 
Organizatorius: Jaunimo kelionės 
 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

13.00-13.45 

Seminaras „Kuo būti? Kokią specialybę pasirinkti?“ 
Kas man tinkamiausia? Kaip rinktis? Kaip pasirinkti, kad ateityje galėčiau 
dirbti mėgstamą darbą? Ar galiu rinktis tai, ko noriu? Kaip pasirinkti 
patinkančią ir ekonomiškai naudingą specialybę? 
Pranešėjas: Aurimas Vietrinas, verslo vadybos konsultantas, turintis 
daugiau nei 16 m. konsultavimo patirtį.  
Organizatorius: Žurnalas „KUO BŪTI” 

5.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

13.15-14.00 
Profesija – reklamos kūrėjas  
Pranešėjas: prof. habil. dr. Andrzej Pitrus, Krokuvos Jogailos universitetas 
Organizatorius: Lenkijos institutas Vilniuje 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

13.15-14.00 
Šiuolaikinis universitetas: kai tikslas nepateisina priemonių 
Pranešėjas: Emas Gricius 
Organizatorius: LCC universitetas 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

13.15-14.00 
Magistrantūros ir doktorantūros studijos Šiaulių universitete 
Pranešėja: Laima Liukinevičienė 
Organizatorius: Šiaulių universitetas 

3.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

13.15-14.00 
Žaidimas „Karjera“. Karjeros dirbtuvės 
Pranešėja: Laura Kuzminienė, karjeros konsultantė 
Organizatorius: Kauno technologijos universitetas 

3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

13.15-14.00 
Patirtis apie studijas Danijoje 
Organizatorius: FOX universitetai 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

14.00-14.45 
Mokinių bendrovių apdovanojimai 
Organizatorius: Lietuvos Junior Achievement 

5.1 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

14.15-15.00 
Studijos užsienyje  
Organizatorius: KASTU International 

5.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

14.15-15.00 
Southern Denmark University studento pristatymas 
Organizatorius: FOX universitetai 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

14.15-15.00 

Interaktyvi paskaita „Kuro elementai: kas tai? Kokia jų ateitis 
kasdieniame gyvenime?“  
Pranešėjas: Vilniaus universiteto chemikų studentų klubas „LP“ 
Organizatorius: Vilniaus universitetas 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

14.15-15.00 
Pamoka šiandien. Kokių 45 min nori tu? 
Organizatorius: Lietuvos mokinių parlamentas 

3.2 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 3 salės 
ekspozicijos 

14.15-15.00 
Kelių eismo taisyklės ir vairavimas versle 
Pranešėjas: Derybos LT įkūrėjas Darius Rupšlaukis 
Organizatorius: VU Tarptautinio verslo mokykla 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 
salė 

15.15-16.00 
Studijų užsienyje aktualijos - Anglija, Danija, Olandija 
Organizatorius: KALBA.LT 

5.3 konferencijų salė, II 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
ekspozicijos 

15.15-16.00 
Kompozicija ir technologijos: šiuolaikinės muzikos kūrybos studijų 
programos LMTA 
Organizatorius: Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

5.5 konferencijų salė, I 
aukštas, įėjimas iš 5 salės 
fojė 

 

 

  

 

 

 



3K (KALBĖTOJAS-KRYPTIS-KAVA) zona, 5 salės ekspozicijoje 

Vasario 5 d., ketvirtadienis  

12.00-12.30 
Lietuvos muzikos ir teatro akademija 
Kavos ir muzikos medija 

12.45-13.15 Socialinių mokslų kolegija 

13.30-14.00 Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 

14.15-14.45 Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 

15.00-15.30 Šiaulių universitetas 

15.45-16.15 Utenos kolegija 

 
Vasario 6 d., penktadienis 

10.30-11.00 Kauno technologijos universitetas 

11.15-11.45 
Klaipėdos universitetas 
Kaip humanitarai ir savanorystė keičia žmogaus pasaulį. Pokalbis su Virginija Kochanskyte 

12.00-12.30 ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 

12.45-13.15 
Vytauto Didžiojo universitetas 
Susitikimas su Justinu Petkumi, VDU Studentų atstovybės prezidentu 

13.30-14.00 Lietuvos edukologijos universitetas 

14.15-14.45 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas 
Susitikimas su studijų prorektoriumi Romualdu Kliuku ir VGTU studentais 

15.00-15.30 
Mykolo Romerio universitetas 
Susitikimas su MRU studentų atstovybe 

15.45-16.15 

VU Tarptautinio verslo mokykla 
Kaip pasiruošti verslo kūrimui?  

Pokalbis su studijų proceso vadove Vita Remenyte, studijų koordinatore Rūta Kričalaite, studentu 

Vasariu Prunsku. 

 
Vasario 7 d., šeštadienis 

10.30-11.00 
Lietuvos verslo kolegija 
Kaip pasiruošti lietuvių kalbos egzaminui (įskaitai) žodžiu. Pokalbis su Raimonda Tamoševičiene 

11.15-11.45 Klaipėdos valstybinė kolegija 

12.00-12.30 Lietuvos edukologijos universitetas 

12.45-13.15 Šiaulių universitetas 

13.30-14.00 Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 

14.15-14.45 Lietuvos sporto universitetas 

 

 

 



 

 

  

 

IDĖJŲ INKUBATORIUS, 3 salė 

Vasario 5 d. 

12.15-13.00 

Arnoldas Lukošius: „Ar įmanoma būti ir rašytoju, ir režisieriumi, ir dizaineriu, ir 

fotografu? Taip, jei esi žurnalistas“  

Organizatorius: Portalas lrytas.lt 

13.15-14.00 

Kelionė: kiTAIP 
Šiaurės ir Pietų Amerika - ar įmanoma apkeliauti ir neišleisti nė vieno lito? Pokalbis apie kitokias 
keliones. 
Pranešėjas: Vytautas Krasnickas, keliautojas 

14.15-15.00 
Moksleivių protų mūšis 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

15.15-16.00 
Žinau viską apie tarptautines savanorystės ir stažuočių galimybes! 
Organizatorius: EURODESK 

 
Vasario 6 d. 

11.15-12.00 
Moksleivis + praktika įmonėje = aiški karjeros kryptis 
Organizatorius: VšĮ Sėkmės mokykla 

12.15-13.00 
WHY IT?  
Pranešėjas: Edvinas Česnauskas, UAB BAIP sprendimų vystymo vadovas 
Organizatorius: Vytauto Didžiojo universitetas  

13.15-14.00 
Klaipėdos universiteto alumno Eligijaus Masiulio sėkmės istorija 
Organizatorius: Klaipėdos universitetas 

14.15-15.00 Projekto „Misija Sibiras“ pristatymas 

15.15-16.00 
Kodėl negalima nebūti kūrybišku? 
Pranešėjas: Kristijonas Bartoševičius  
Organizatorius: Verslus jaunimas 

 
Vasario 7 d. 

11.15-12.00 
Kas svarbaus slepiasi už žodžio networking? 
Pranešėjas: Žanas Gongapševas  
Organizatorius: Verslus jaunimas 

12.15-13.00 
Studijuok vėliau keliauk - kablelį padėk pats!  
Pranešėja: Jovita Valinčiūtė 
Organizatorius: Jaunimo kelionės 

13.15-14.00 
Patirtis apie studijas Danijoje 
Organizatorius: FOX universitetai 

14.15-15.00 
Kelių eismo taisyklės ir vairavimas versle 
Pranešėjas: Derybos LT įkūrėjas Darius Rupšlaukis 
Organizatorius: VU Tarptautinio verslo mokykla 



 

Erdvės „Kūrybinės industrijos – kūrybingai asmenybei“ seminarai 

3 salės fojė 

 

 

Vasario 5 d. 

11.15-12.00 
Karyba-kūryba? 
Organizatorius: Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 

12.15-13.00 
Naujųjų medijų menas ir kūrybinės industrijos 
Pranešėja: Laima Penekaitė 
Organizatorius: Vytauto Didžiojo universitetas 

13.15-14.00 
Miesto baldai: mainai, žaidimai ir vietos bendruomenės 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

14.15-15.00 
Kūrybinga komunikacija  
Pranešėja: Edita Dalia Rakauskienė 
Organizatorius: Mykolo Romerio universitetas 

15.15-16.00 
Skaitmeninių muzikos instrumentų ir formatų garso sesija 
Organizatorius: Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

 

Vasario 6 d. 

11.15-12.00 
Multimedijos ir kompiuterinio dizaino praktinis taikymas 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

12.15-13.00 
Muzikos kūrimas kino industrijai 
Pranešėjas: Titas Petrikis 
Organizatorius: Vytauto Didžiojo universitetas 

13.15-14.00 
Kūrybinių industrijų studijos-idėjų generavimas, naujos žinios ir kryptinga praktika nuo pirmų 
dienų 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

14.15-15.00 
Kūrybinės dirbtuvės “Aš – kūrybos genijus”  
Pranešėja: Eglė Songailienė, LCC Inovacijų laboratorijos direktorė 
Organizatorius: LCC universitetas 

15.15-16.00 
Skaitmeninių muzikos instrumentų ir formatų garso sesija 
Organizatorius: Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

16.15-17.00 
Karyba-kūryba? 
Organizatorius: Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 

 

Vasario 7 d. 

11.15-13.00 
Kūrybinio mąstymo penkiakovė su Andriumi Chomičiumi 
Organizatorius: Klaipėdos universitetas 

13.15-14.00 
Ko išmokau iš Kūrybinių industrijų studentų? 
Pranešėjas: Henrikas Vaitiekūnas 
Organizatorius: Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

14.15-15.00 
Kūrybinės dirbtuvės “Aš – kūrybos genijus”  
Pranešėja: Eglė Songailienė, LCC Inovacijų laboratorijos direktorė 
Organizatorius: LCC universitetas 

15.15-16.00 
Skaitmeninių muzikos instrumentų ir formatų garso sesija 
Organizatorius: Lietuvos muzikos ir teatro akademija 



Studentų ir verslo dienos, 5 salės ekspozicijoje 

Vasario 5 d., ketvirtadienis 

12.00-17.00 
VERSLININKAS PER 24 VALANDAS 
Žurnalo „BZN start“ verslumo konkursas 

 

Vasario 6 d., penktadienis 

10.00-12.00 
VERSLININKAS PER 24 VALANDAS (tęsinys) 
Žurnalo „BZN start“ verslumo konkursas 

12.15-14.00 

Lrytas.lt" iš vidaus: darbas, kurį mato visa Lietuva 
Pranešėja: portalo “Lrytas.lt” redaktorė Reda Rutkauskienė  
 
Fotožurnalisto kasdienybė: nuo saldžių vakarėlių iki karo žiaurumų 
Pranešėjas: Fotografas Vidmantas Balkūnas 
 
Organizatorius: portalas lrytas.lt 

14.15-15.00 
Dirbu, už ką moka, ar dirbu, ką moku? 
Organizatorius: EMPLONET 
 

15.15-16.00 
Matuojantis profesiją: pasirinkimo linksmybės ir kasdienybės rūpesčiai 
Organizatorius: Lietuvos studentų sąjunga 

 

Vasario 7 d., šeštadienis 

12.15-13.00 
Matuojantis profesiją: pasirinkimo linksmybės ir kasdienybės rūpesčiai 
Organizatorius: Lietuvos studentų sąjunga 

13.15-14.00 
“Lietuvos ryto“ televizija: kaip gimsta žinios? 
Organizatorius: Lietuvos ryto televizija  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Profesijos kalba“ renginių programa 

2015 vasario 5 d. Laikas Tema Renginio pavadinimas Organizatorius 

Ketvirtadienis         

  11.30 - 11.45 Šokis Šventinis šokis Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 

11.55 - 12.15 Profesija Madų šou "Oi žydėkit, linai“ Kelmės PRC 

12.25 - 12.45 Profesija Šukuosenų pristatymas „Avangardas. Antras 
kartas“ 

Kuršėnų politechnikos mokykla 

12.55 - 13.15 Profesija Floristikos kolekcija „Bang, bang“ Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 

13.25 - 13.50 Šokis Šiuolaikiniai šokiai (tango) Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 

14.00 - 14.25 Šokis Šiuolaikiniai šokiai (bachata) Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 

14.35 - 15.00 Dainos Estrados dainos Plungės technologijų ir verslo mokykla 

15.00-15.15 Informacija Trumpa instrukcija sėkmingai karjerai Valstybinė darbo inspekcija 

15.20 - 15.40 Profesija Muzikinis barmenų ir kirpėjų šou "Mes-jauni!" Alytaus profesinio rengimo centras 

15.50 - 16.15 Profesija Barmenų šou Varėnos technologijos ir verslo mokykla 

16.25 - 17.00 Profesija Muzikinis barmenų ir kirpėjų šou "Mes-jauni!" Alytaus profesinio rengimo centras 

2015 vasario 6 d. Laikas Tema Renginio pavadinimas Organizatorius 

Penktadienis         

 10.20 - 10.40 Profesija Svajok. Kurk. Siūk. Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 

10.50 - 11.15 Informacija Profesinė mokykla - sėkmingos karjeros pradžia Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo 
centras 

11.25 - 11.45 Profesija Svajok. Kurk. Siūk Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 

11.55 - 12.15 Informacija Įgyk profesiją - pradėk verslą Kėdainių profesinio rengimo centras 

12.15 – 12.30 Informacija Trumpa instrukcija sėkmingai karjerai Valstybinė darbo inspekcija 

12.35 - 12.45 Profesija Svajok. Kurk. Siūk. Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 

12.55 - 13.05 Šokis Šventinis šokis Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 

13.15 - 13.35 Profesija Rūbų kolekcijos "Prie jūros..." demonstravimas Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla 

13.45 - 14.10 Profesija Siuvėjų-sukirpėjų specialybės darbų kolekcijos 
pristatymas 

Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla 

14.20 - 14.45 Profesija Rūbų kolekcijos "Prie jūros..." demonstravimas Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla 

14.55 - 15.25 Profesija Tapyba ant šilko Kauno taikomosios dailės mokykla 

15.35 - 16.00 Profesija Drabužių kolekcija "Rudens ritmas" Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų PRC 

16.10 - 17.00 Profesija Šou "Ugnis ir molis" Alytaus dailiųjų amatų mokykla 

2015 vasario 7 d. Laikas Tema Renginio pavadinimas Organizatorius 

Šeštadienis         

  
  

10.20 - 10.30 Šokis Šventinis šokis Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 

10.40 - 11.05 Šokis Ritmo pasaulyje Kauno socialinių paslaugų ir statybos verslo 
darbuotojų profesinio rengimo centras 

11.15 - 11.40 Profesija Kompozicija "Senieji amatai" Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 

11.50 - 12.10 Profesija Drabužių kolekcija "Sparnai" Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų PRC 

 


